登封市教育局

关于全市民办学校2022年度检查结果的    通报
各乡镇中心小学，局直各单位，各民办学校：
根据《郑州市教育局办公室关于开展2022年度民办学校（幼儿园）办学情况检查工作的通知》（郑教民函〔2023〕8 号），登封市教育局对全市民办学校2022年度办学情况进行了年度检查。现将检查结果通报如下：

一、合格单位（30所）

登封市嵩山少林塔沟武术学校

登封市少林鹅坡武术学校

登封新时代学校

登封少林中学

登封少林武术研究学校

登封宣化旺旺小学

登封少林中等专业学校

登封嵩山少林武术学校

登封市卢南实验中学

登封市梅村中学

登封少林永智传统文武学校

登封市少室山武术学校

登封大冶菁华学校

登封少林耿庄集美学校

登封市少林拳法学校

少林小龙武术中等专业学校

登封市少林小龙武术学校
登封市中岳少林文武学校

登封少林弘武中等专业学校

登封市少林传统武术学校

登封嵩山少林南北武术学校

登封市少林延鲁武术学校

登封市嵩山少林精武学校

登封市嵩阳少林武术学校

登封市嵩山少林传统功夫文武学校

登封市嵩山少林文武学校

登封市少林功夫文武学校

登封市少林友谊学校

登封大冶东施初中

登封市少林足球学校

二、基本合格单位(10所)

登封市嵩山天成学校

登封市立英学校

登封市圆峰文武学校

登封市嵩阳小学

登封市国防科技学校

郑州少林武术中等职业学校

登封林峰少林武术中等专业学校

登封万羊武术中等专业学校

登封中岳中等专业学校

少林鹅坡武术中等专业学校

                                2023年3月27日

1